
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.

EJERCICIO: 2023 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  31 DE MAYO

Estimado

Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

DiferenciaRubro de Ingresos

Total 330,024,328.56 192,893,540.51 183,891,304.37358,558,345.5428,534,016.98 -146,133,024.19

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

IMPUESTOS 7,968,675.65 11,063,169.68 4,241,603.67 4,241,603.67 -3,727,071.983,094,494.03

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS 10,708,316.14 19,264,628.38 10,494,908.81 10,494,908.81 -213,407.338,556,312.24

PRODUCTOS 10,168.68 10,227.01 1,406.51 1,406.51 -8,762.1758.33
10,168.68 1,406.51 1,406.5158.33 10,227.01 -8,762.17PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

APROVECHAMIENTOS 594,068.09 2,039,098.47 1,875,543.93 1,875,543.93 1,281,475.841,445,030.38
594,068.09 1,875,543.93 1,875,543.931,445,030.38 2,039,098.47 1,281,475.84APROVECHAMIENTOS

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00APROVECHAMIENTOS PATRIMONIALES
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 310,743,100.00 326,181,222.00 176,280,077.59 167,277,841.45 -143,465,258.5515,438,122.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Estimado

Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones Modificado Devengado Recaudado

DiferenciaEstado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

330,015,952.26Total 28,512,822.66 192,872,346.19 183,870,110.05358,528,774.92 -146,145,842.21

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

330,015,952.26 192,872,346.19 183,870,110.0528,512,822.66 358,528,774.92 -146,145,842.21

IMPUESTOS 7,968,675.65 3,094,494.03 4,241,603.67 4,241,603.6711,063,169.68 -3,727,071.98

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

DERECHOS 10,699,939.84 8,556,312.24 10,494,908.81 10,494,908.8119,256,252.08 -205,031.03

PRODUCTOS 10,168.68 58.33 1,406.51 1,406.5110,227.01 -8,762.17

APROVECHAMIENTOS 594,068.09 1,423,836.06 1,854,349.61 1,854,349.612,017,904.15 1,260,281.52

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 310,743,100.00 15,438,122.00 176,280,077.59 167,277,841.45326,181,222.00 -143,465,258.55

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS Y
DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASI COMO
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

PRODUCTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
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 NEIN  LÓPEZ ACOSTA  ALMA ROSA  ESPADAS HERNÁNDEZ

PRESIDENTE MUNICIPALDIRECTOR DE FINANZAS


